2021 年 11 月 19 日

各  位

会社名 フィードフォースグループ株式会社

代表者名 代表取締役社長 塚田 耕司

（コード番号：7068 東証マザーズ）

問合せ先 取締役コーポレートチームマネージャー 西山 真吾

（TEL. 03-5846-7016）

（開示事項の経過）海外子会社設立に関するお知らせ

当社は、2021 年８月 20 日付で公表いたしました「海外子会社設立に関するお知らせ」に関して、海外

子会社の設立手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、確定に伴う変更箇所には下線を付しております。

記

１．子会社の概要

名称 FEEDFORCE VIETNAM COMPANY LIMITED

所在地 ベトナム ホーチミン市

代表者の役職・氏名 代表取締役 CEO 森 大輔

事業内容 ソフトウエア受託開発、Web マーケティング支援

資本金 11 億 4,550 万ベトナムドン

設立年月日 2021 年 11 月２日

事業開始日 2021 年 11 月２日

決算期 ３月末

大株主及び持株比率 フィードフォースグループ株式会社 80.0％、森 大輔 20.0％

上場会社と当該会社と

の間の関係

資本関係 当社が 80.0％出資する子会社として設立しております。

人的関係
当社子会社の元従業員が、代表取締役 CEO に就任しており

ます。

取引関係
当社子会社の一部より、ソフトウエア開発業務の委託を予

定しております。

２．今後の見通し

本件により、当社グループの業績を中長期的に拡大させ企業価値の向上に資するものと想定してお

りますが、2022 年５月期連結業績に与える影響は軽微であります。今後、適時開示が必要となった場

合には速やかにお知らせいたします。

以 上